CÔNG TY TNHH PALDO

VINA

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 02/10/2020/PDVN Phú Thọ	, ngày 07 tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công thương các Tỉnh/ Thành phố trực thuộc trung

ương.

Tên thương nhân: CÔNG TY TNHH PALDO VINA

Địa chỉ trụ sở chính: Cụm Công nghiệp Đồng Lạng – Xã Phù Ninh – Huyện Phù Ninh - Tỉnh

Phú Thọ - Việt Nam, Xã Phù Ninh, Huyện Phù Ninh, Tỉnh Phú Thọ

Điện thoại: 02437724280      Fax:    Email: taxuyen.paldovina@gmail.com

Mã số thuế: 2600304973

Người liên hệ: Tạ Thị Xuyến    Điện thoại: 0903211315

Căn cứ Luật thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của

Chính phủ quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại,

CÔNG TY TNHH PALDO VINA thông báo chương trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	Hàng mẫu cho khách hàng

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Toàn quốc.

3. Hình thức khuyến mại: Tặng hàng, chào hàng, xuất mẫu để khách hàng dùng thử không

phải trả tiền, không có yếu tố mua bán

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 13/10/2020 đến ngày 31/10/2020.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Các loại mì ramen sản xuất trong nước, mì và đồ uống

nhập khẩu từ Hàn Quốc

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Các loại mì ramen sản xuất trong nước, mì và đồ

uống nhập khẩu từ Hàn Quốc

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Tất cả khách hàng của công ty TNHH Paldo Vina muốn dùng thử sản phẩm trước khi tiến

hành mua hàng

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

Không có

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Ba trăm lăm mươi triệu đồng(

350.000.000VND)

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	Tặng hàng, chào hàng Khách hàng được

dùng thử miễn phí tại các điểm sampling ở siêu thị, shop, mỗi khách hàng được dùng thử 6

gram mì và 10ml nước uống nhập khẩu Hàn Quốc

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

CÔNG TY TNHH PALDO VINA cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm

về chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

		2020-10-07T08:26:27+0700